

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41
Telefax 89 41 42 43
www.deloitte.dk

EM Holding af 15. maj 2005 ApS

Nygade 25, st.
8600 Silkeborg
CVR-nr. 28978731

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.09.2018

Dirigent

Navn: Henrik Steen Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EM Holding af 15. maj 2005 ApS

Nygade 25, st.

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 28978731

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Ernst Rødgaard

Michael Meldgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve og besidde aktier, anparter og andre værdipapirer samt fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et resultat på i alt 12.101 t.kr. mod sidste år 18.892 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(13.450)	(12.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.574.940	19.091.668
Andre finansielle indtægter	1	550.608	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(139.746)</u>	<u>(264.742)</u>
Resultat før skat		11.972.352	18.814.426
Skat af årets resultat	3	<u>129.002</u>	<u>77.828</u>
Årets resultat		<u>12.101.354</u>	<u>18.892.254</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		8.000.000	0
Overført resultat		<u>4.101.354</u>	<u>18.892.254</u>
		<u>12.101.354</u>	<u>18.892.254</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.876.597	23.555.169
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>22.024.319</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>26.900.916</u>	<u>23.555.169</u>
Anlægsaktiver		<u>26.900.916</u>	<u>23.555.169</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	423
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>129.002</u>	<u>77.828</u>
Tilgodehavender		<u>129.002</u>	<u>78.251</u>
Omsætningsaktiver		<u>129.002</u>	<u>78.251</u>
Aktiver		<u>27.029.918</u>	<u>23.633.420</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.546.597	10.995.976
Overført overskud eller underskud		11.343.498	792.765
Forslag til udbytte for regnskabsåret		8.000.000	0
Egenkapital		24.015.095	11.913.741
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		0	7.229.193
Hensatte forpligtelser		0	7.229.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.997.323	3.458.917
Anden gæld		7.500	1.021.569
Kortfristede gældsforpligtelser		3.014.823	4.490.486
Gældsforpligtelser		3.014.823	4.490.486
Passiver		27.029.918	23.633.420
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	10.995.976	792.765	0
Årets resultat	0	(6.449.379)	10.550.733	8.000.000
Egenkapital ultimo	125.000	4.546.597	11.343.498	8.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				11.913.741
Årets resultat				12.101.354
Egenkapital ultimo				24.015.095

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	550.608	0
	550.608	0
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	139.745	201.667
Renteomkostninger i øvrigt	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	63.075
	139.746	264.742
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	87.431	0
Regulering vedrørende tidligere år	(216.433)	(77.828)
	(129.002)	(77.828)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.330.000	0
Tilgange	0	22.024.319
Afgange	(5.000.000)	0
Kostpris ultimo	330.000	22.024.319
Opskrivninger primo	18.225.169	0
Andel af årets resultat	11.574.940	0
Udbytte	(1.000.000)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	(7.229.193)	0
Tilbageførsel ved afgange	(17.024.319)	0
Opskrivninger ultimo	4.546.597	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.876.597	22.024.319
	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Torshøjvænget 190 ApS	Silkeborg	100,0
Skærbækvej 12, Herning ApS	Silkeborg	100,0
Canto 2009 ApS	Silkeborg	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RØME Holding ApS af 01.02.1011 som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret kapitalandele i Torshøjvænget 190 ApS med en regnskabsmæssig værdi på 4.017 t.kr. (2016/17: -7.229 t.kr.)
